山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以下称本次非公开发行)。本合伙企业拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,现就相关事项承诺如下:

- 1、本合伙企业根据中国法律合法设立并有效存续,并已办理私募基金备案手续;
- 2、本合伙企业各合伙人之间不存在分级收益等结构化安排,未包含任何杠 杆融资结构化设计产品:
- 3、本合伙企业资产、资信状况良好,认购新华制药本次非公开发行股份的资金为本合伙企业全体合伙人自有资金或以合法方式自筹的资金,为本合伙企业合伙人的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新华制药、中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助或补偿,认购资金未直接或间接来源于新华制药和中泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方;
- 4、本合伙企业认购新华制药本次非公开发行的股份的资金将在本次非公开 发行获得中国证监会核准后、发行方案于中国证监会备案前全部募集到位;
  - 5、本合伙企业以及本合伙企业全体合伙人与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1) 新华制药及其董事、监事、高级管理人员;
  - (2)新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本合伙企业违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任何损失,并接受监管部门的处罚。

特此承诺!



山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以下称本次非公开发行)。山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本公司为山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)合伙人,现就相关事项承诺如下:

- 1、本公司与山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)其他合伙人之间不存在分级收益等结构化安排,山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)未包含任何杠杆融资结构化设计产品;
- 2、本公司向山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)出资的资金为本公司 自有资金,为本公司的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新华制药、 中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助,未直接或间接来源于新华制药和中 泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方;
- 3、本公司将按照山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)合伙协议约定的 出资期限足额缴纳出资,并确保山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)认购新 华制药本次非公开发行的股份所需的全部出资在本次非公开发行获得中国证监 会核准后、发行方案于中国证监会备案前缴清;
- 4、本公司在山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)认购本次非公开发行的股份的锁定期内,不转让、出售或以其他任何形式处置本公司在山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)中的财产份额;
  - 5、本公司与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1) 新华制药及其董事、监事和高级管理人员;
  - (2)新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本公司违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任何损失,并接受监管部门的处罚。

特此承诺!

承诺人: 山东省巨能投资有限公司(盖章)

日期: 2016年2月16日

山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以下称本次非公开发行)。【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本公司为【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】合伙人,现就相关事项承诺如下:

- 1、本公司与【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】其他合伙人之间不存在分级收益等结构化安排,【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】未包含任何杠杆融资结构化设计产品;
- 2、本公司向【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】出资的资金为本公司【自有资金】,为本公司的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新华制药、中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助,未直接或间接来源于新华制药和中泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方:
- 3、本公司将按照【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】合伙协议约定的出资期限足额缴纳出资,并确保【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】 认购新华制药本次非公开发行的股份所需的全部出资在本次非公开发行获得中 国证监会核准后、发行方案于中国证监会备案前缴清;
- 4、本公司在【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】认购本次非公开发行的股份的锁定期内,不转让、出售或以其他任何形式处置本公司在【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】中的财产份额;
  - 5、本公司与下列对象之间不存在关联关系:
    - (1)新华制药及其董事、监事和高级管理人员;
    - (2)新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
    - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。

特此承诺!

6、若本公司违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任何损失,并接受监管部门的处罚。

承诺人: 中国信达资产管理股份有限公司(盖章) 日期: 少り 年 ン 月 16 日

山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以下称本次非公开发行)。【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本公司为【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】合伙人,现就相关事项承诺如下:

- 1、本公司与【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】其他合伙人之间不存在分级收益等结构化安排,【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】未包含任何杠杆融资结构化设计产品;
- 2、本公司向【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】出资的资金为本公司【自有资金】,为本公司的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新华制药、中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助,未直接或间接来源于新华制药和中泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方;
- 3、本公司将按照【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】合伙协议约定的出资期限足额缴纳出资,并确保【山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)】 认购新华制药本次非公开发行的股份所需的全部出资在本次非公开发行获得中 国证监会核准后、发行方案于中国证监会备案前缴清;
- 4、本公司在【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】认购本次非公开发行的股份的锁定期内,不转让、出售或以其他任何形式处置本公司在【山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)】中的财产份额;
  - 5、本公司与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1) 新华制药及其董事、监事和高级管理人员;
  - (2)新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本公司违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的 任何损失,并接受监管部门的处罚。

特此承诺!

承诺人: 信达資本管理有限公司 (盖章) 日期: 2016年 2 月 16 日

山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以下称本次非公开发行)。山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本公司为山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)合伙人,现就相关事项承诺如下:

- 1、本公司与山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)其他合伙人之间不存在分级收益等结构化安排,山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)未包含任何杠杆融资结构化设计产品;
- 2、本公司向山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)出资的资金为本公司 自有资金,为本公司的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新华制药、 中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助,未直接或间接来源于新华制药和中 泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方;
- 3、本公司将按照山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)合伙协议约定的 出资期限足额缴纳出资,并确保山东聚赢产业基金合伙企业(有限合伙)认购新 华制药本次非公开发行的股份所需的全部出资在本次非公开发行获得中国证监 会核准后、发行方案于中国证监会备案前缴清;
- 4、本公司在山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)认购本次非公开发行的股份的锁定期内,不转让、出售或以其他任何形式处置本公司在山东聚嬴产业基金合伙企业(有限合伙)中的财产份额;
  - 5、本公司与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1)新华制药及其董事、监事和高级管理人员:
  - (2)新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本公司违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任何损失,并接受监管部门的处罚。

特此承诺!

承诺人: 山东省国有资产投资控股有限公司(盖章)

日期: 2016年 2。月 16日

山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以下称本次非公开发行)。重庆宝润股权投资基金管理有限公司私募投资 1 号基金(以下称该基金)拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本公司为该基金出资人,现就相关事项承诺如下:

- 1、本公司与该基金其他出资人之间不存在分级收益等结构化安排,该基金 未包含任何杠杆融资结构化设计产品;
- 2、本公司资产、资信状况良好,向该基金出资的资金为本公司自有资金或以合法方式自筹的资金,为本公司的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新华制药、中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助,未直接或间接来源于新华制药和中泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方;
- 3、本公司将按照该基金的基金合同约定的出资期限足额缴纳出资,但全部 出资应在新华制药本次非公开发行获得中国证监会核准后、发行方案于中国证监 会备案前缴清;
- 4、本公司在该基金认购本次非公开发行的股份的锁定期内,不转让、出售 或以其他任何形式处置本公司在该基金中的财产份额;
  - 5、本公司与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1) 新华制药及其董事、监事和高级管理人员;
  - (2) 新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本公司违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任何损失,并接受监管部门的处罚。

特此承诺!



山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以下称本次非公开发行)。契约型股权投资基金【基金】(以下称该基金)拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本公司为该基金出资人,现就相关事项承诺如下:

- 1、本公司与该基金其他出资人之间不存在分级收益等结构化安排,该基金未包含任何杠杆融资结构化设计产品;
- 2、本公司资产、资信状况良好,向该基金出资的资金为本公司自有资金或以合法方式自筹的资金,为本公司的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新华制药、中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助,未直接或间接来源于新华制药和中泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方;
- 3、本公司将按照该基金的基金合同约定的出资期限足额缴纳出资,但全部 出资应在新华制药本次非公开发行获得中国证监会核准后、发行方案于中国证监 会备案前缴清;
- 4、本公司在该基金认购本次非公开发行的股份的锁定期内,不转让、出售或以其他任何形式处置本公司在该基金中的财产份额;
  - 5、本公司与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1)新华制药及其董事、监事和高级管理人员:
  - (2)新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本公司违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任何损失,并接受监管部门的处罚。

#### 特此承诺!



山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行A股股票(以下称本次非公开发行)。契约型股权投资基金【基金】(以下称该基金)拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本公司作为该基金的基金管理人,现就相关事项承诺如下:

- 1、本公司根据中国法律合法设立并有效存续,并已办理私募投资基金管理 人登记手续,具备担任该基金管理人的主体资格;
- 2、该基金投资者之间不存在分级收益等结构化安排,该基金未包含任何杠 杆融资结构化设计产品:
- 3、该基金资产、资信状况良好,认购新华制药本次非公开发行股份的资金 为该基金出资人自有资金或以合法方式自筹的资金,为该基金的直接出资,不存 在向第三方募集的情况,未接受新华制药、中泰证券股份有限公司提供的任何财 务资助或补偿,认购资金未直接或间接来源于新华制药和中泰证券股份有限公司 的董事、监事、高级管理人员及其关联方;
- 4、该基金认购新华制药本次非公开发行的股份的资金将在本次非公开发行获得中国证监会核准后、发行方案于中国证监会备案前全部募集到位;
  - 5、本公司及该基金出资人与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1) 新华制药及其董事、监事、高级管理人员;
  - (2)新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人;
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本公司违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任何损失,并接受监管部门的处罚。

特此承诺!

基金管理人:
(盖章)
日期: 2016年2月16日

山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)拟非公开发行 A 股股票(以 下称本次非公开发行)。北京信诚达融资产管理有限公司私募投资1号基金(以 下称该基金)拟参与认购新华制药本次非公开发行的股份,本人为该基金出资人, 现就相关事项承诺如下:

- 1、本人与该基金其他出资人之间不存在分级收益等结构化安排,该基金未 包含任何杠杆融资结构化设计产品:
- 2、本人资产、资信状况良好,向该基金出资的资金为本人自有资金或以合 法方式自筹的资金,为本人的直接出资,不存在向第三方募集的情况,未接受新 华制药、中泰证券股份有限公司提供的任何财务资助,未直接或间接来源于新华 制药和中泰证券股份有限公司的董事、监事、高级管理人员及其关联方:
- 3、本人将按照该基金的基金合同约定的出资期限足额缴纳出资,但全部出 资应在新华制药本次非公开发行获得中国证监会核准后、发行方案于中国证监会 备案前缴清:
- 4、本人在该基金认购本次非公开发行的股份的锁定期内,不转让、出售或 以其他任何形式处置本人在该基金中的财产份额:
  - 5、本人与下列对象之间不存在关联关系:
  - (1)新华制药及其董事、监事和高级管理人员;
  - (2) 新华制药控股股东山东新华医药集团有限责任公司、实际控制人华鲁 控股集团有限公司及其控制的关联人:
  - (3) 主承销商中泰证券股份有限公司及其关联方。
- 6、若本人违反本承诺,将承担相应法律责任,赔偿新华制药因此遭受的任 何损失,并接受监管部门的处罚。

特此承诺!

承诺人: 2016年 1月26日

新华制药第一期员工持股计划(以下称员工持股计划)已与山东新华制药股份有限公司(以下称新华制药)签署《山东新华制药股份有限公司第一期员工持股计划认购协议》(以下称《员工持股计划认购协议》),员工持股计划拟认购新华制药非公开发行的A股股票(以下称本次非公开发行)。员工持股计划现就相关事项承诺如下:

- 1、员工持股计划由新华制药自行管理,不存在任何杠杆融资结构化设计产品,员工持股计划的认购人之间不存在分级收益等结构化安排。
- 2、员工持股计划的认购人资产、资信状况良好,认购员工持股计划份额的 资金为其自有以及以合法方式自筹的资金,不存在代持情况,未接受新华制药或 中泰证券股份有限公司及其关联方提供的任何财务资助或补偿。
- 3、员工持股计划将严格遵守《山东新华制药股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》以及《员工持股计划认购协议》的规定,在员工持股计划存续期内,除出现生效司法裁判、继承等法定事由必须转让的情形外,其认购人不得转让其本人所持有的员工持股计划份额,也不得申请退出员工持股计划。

员工持股计划如违反本承诺函,愿承担相应法律责任。

本承诺函一式三份, 由新华制药存档。

山东新华制药股份有限公司第一期员工持股计划

授权代表人: 大龙 沙 沧

2016年 9月26日